
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

DAŽNIO KEITIKLIS ACTIVE DRIVER PLUS M/M 1,1 - 804 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

YPATUMAI „Active Driver Plus“ - keitikliai, naudojami siurbliams valdyti. Jų taikymo sritys yra
buitinės, pramoninės ir žemės ūkio nuolatinio slėgio siurbimo sistemos. OLED ekranas siūlo ypač
paprastą ir intuityvią grafinę sąsają. Bet kokių parametrų rodymas ar keitimas yra labai paprastas, o
tai savo ruožtu taip pat palengvina priežiūrą. Įdiegti taip pat labai lengva: diegimo vedlys iš vartotojo
prašo konfigūracijai reikalingų parametrų. Active Driver Plus keitikliai sumažina elektros sąnaudas
dėka dažnio keitiklio technologijos, tuo pačiu užtikrinant maksimalų komfortą dėl nuolatinio slėgio.
Jie yra ypač universalūs, nes jiems nereikia išorinių jutiklių ir atbulinių vožtuvų. Jame įmontuotas
slėgio daviklis, srauto jungiklis ir atbulinis vožtuvas. „Active Driver Plus“ privalumai: - komfortas dėl
nuolatinio slėgio, - energijos taupymas dėl keitiklio technologijos. - mažiau triukšmo, - kompaktiška
forma, - visos įmontuotos apsaugos priemonės: sausa eiga, perkrova, nenormali įtampa, per aukšta
temperatūra, užšalimas.   TECHNINIAI DUOMENYS

Įtampa: 1 x 230V .
Siurblio įtampa: 1 x 230V
Dažnis: 50 Hz - 60 Hz.
Srovė: 8,5A
Montavimas: vertikalus arba horizontalus(M/M ir M/T versijoms)
Maksimali skysčio temperatūra: 50°C.
Maksimali darbo temperatūra: 60°C.
Maksimalus srautas: 15m3/h.
Maksimalus slėgis: 13 bar.
Slėgio reguliavimo ribos: from 1 to 9 bar.



Įvadas (DNA): 1 1/4” .
Išvadas (DNM): 1 1/2” .
Apsaugos lygis: IP55.
Atbulinis vožtuvas nėra būtinas

  Gamintojas: DAB    

https://www.dabpumps.com/en/products/command-and-control-system/inverter/active-driver-plus

